
ZARZĄDZENIE Nr 66/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 4 maja 2005r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę osobie fizycznej, na czas nieoznaczony, zabudowanej 

nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Korytnicy gm. Szydłów, oznaczonej jako działka Nr 877/5 
 o powierzchni 0,1923 ha 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieru-

chomościami (Dz. U z 2004r. Nr 261, poz. 2603) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na oddanie na czas nieoznaczony, zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa poło-
żonej w Korytnicy gm. Szydłów, oznaczonej jako działka Nr 877/5 o powierzchni 0,1923 ha, w dzierżawę osobie 
fizycznej to jest Błażejowi Olczakowi, po uprzednim wygaszeniu trwałego zarządu tą nieruchomością, przysługują-
cego Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu jako organowi wykonującemu zadanie  
z zakresu administracji rządowej 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


